MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete do Campus Restinga

PORTARIA Nº 091, de 29 de maio de 2019.

O  Diretor-Geral  do  Campus  Restinga  do  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e
Tecnologia do Rio Grande do Sul no uso das suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º - REVOGAR a Portaria nº 224, de 07 de dezembro de 2018.

Art. 2º - DESIGNAR a composição da Comissão de Assistência Estudantil do Campus
Restinga, passando a ser composta pelos seguintes servidores, sob coordenação do primeiro.

Nome Matrícula Representação

Márcia Pereira Pedroso 1810317 Coordenação de Assistência Estudantil

Ana Paula da Silva da Rocha 10150084 Discente

Angela Zanotelli Cagliari 3107466 Docente

Daniela Sanfelice 1867761 Docente

Deise Valeria Barboza Paiva 10150062 Discente

Gabriella Fraga da Ré 1612448 Técnico-Administrativo em Educação

Thaís Teixeira da Silva 1647588 Técnico-Administrativo em Educação

Art. 3º - Esta portaria é retroativa a 22 de março de 2019.

Gleison Samuel do Nascimento
Diretor-Geral do Campus Restinga do IFRS

Portaria nº 317/2016